
Děkuji za odpověd'. Podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, SVD tímto žádá

o zaslání znaleckých posudků, protokolů, výsledků šetření či jiných podkladů, na základě kterých jste

dospěli k závěru, že dřevina je zdravotně v pořádku, když z našeho posudku vyplývá jednoznačný opak a

s žádným z argumentů z našeho posudku jste se doposud nevypořádali.

Dále jste se žádným způsobem nevypořádali s argumentem, že okraje větví se téměř dotýkají fasády

domu. Strom je natolik blízko oknům bytů, že negativním způsobem může ovlivňovat hygienické

světelné podmínky bytů. Nejde pouze o zdravotní „kondici" dřeviny, ale nýbrž také o její umístění. Pod

domem SVD se nachází louka, kde je možnost zasadit nový strom, který by nebyl v těsné blízkosti

jakéhokoliv domu. V minulosti tam již městská část zasadila stromy.

S pozdravem


